
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2020 г.  № 9/41 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

 

Руководствуясь пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок), Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Энской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ю.Ю.Чулочникову 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 



 

                                                                                 Приложение № 1 
к решению Энской городской  

избирательной комиссии  

от 22 июня 2020 г. №  9/41 
 

Количество используемых переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения для голосования участковыми 

избирательными комиссиями при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

№ п/п № избирательного участка Количество избирателей Количество переносных 

ящиков 

1 789 645 2 

2 790 599 2 

3 791 653 2 

4 792 627 2 

5 793 580 2 

6 794 622 2 

7 795 593 2 

8 796 630 2 

9 797 629 2 

10 805 484 2 

11 806 325 3 

12 807 93 2 

13 811 112 2 

14 2515 625 2 

15 2516 638 2 

16 2730 620 2 

17 2731 614 2 

18 2732 182 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


